O ecce spiritus hostem a **Oratione.**
me repelle invidum: venum affer

amorem: muneribusque charitatis plurima:
 et presta ut conscientia mea tibi famulas de
 die in die proficiat: et tue gratie intemperare
 subdat. *ps. principes. Oratio.*

Sancti spiritus gratia quod cor meum
 illustret: ac perfecte charitatis dulcedi
 ne abundare faciat. *Oratio.*

Deus qui spiritum sanctum in terra disci
 pulis dedisti ad dilectionem pri
 mi: de celo misisti ob dilectionem dei: pe
 to ut in me peccatorum sordes exuras: ignem
 tui amoris in me nutrias: et fractione cha
 ritatis in me amorem accedas. *Qui vi.*

Domine deus operum *Alia oratio.*
 fac me humile corde: mitis ser
 mones: simpliciter pacificum in do
 ctrina vigilantem: in adversis patientem:
 fornicationem fugere: castitatem amantem:
 superbire: nec sperare in incerto diviti
 arum. *Lucra seculi non amare. humanos*
favores non diligere: non esse arrogantem
non mendacem: non biliguum: non invidio
sum: veritatem ore et corde preferre: oculos
per veritatem claudere: ab omni malo eloquio

auertere: et oia membra mea custodire
dignare: ne pctō succumbāt sed in tuo
seruitio assidue laborēt: quatinus bo-
norum operū exhibitione decoratus:
virtutū lampadib⁹ adornatus: electo-
rum tuorū consortio: te donāte: merear

Sancti spī (adiuuari. Qui viuīs.
ritus assit nobis grā. **Que** cor-
da nostrā sibi faciat habitaculum. **Ex-**
pulsis inde cūctis vicijs spiritualibus.
Spūs alme illustrator hominū: horri-
das nostre mēt̄s purga tenebras. **Ama-**
tor sancte sensorū semper cogitatuū.
Infunde victionē tuam clemens no-
stris sensibus. **Tu** purificator omniū
flagicioꝝ spiritus. **Purifica** nostri ocu-
los interioris hoīs. **Ut** videri sup̄mus
genitor possit a nobis. **Muudi** cordis
quē soli cernere possunt oculi. **Cor** mū-
dum crea in me. **Ne** spicias me a facie
Redde mihi leticiā. **Veni** nūc olim p-
misse sancte spūs. **Veni** q̄ nuncq̄ fidelis
bus tuis abes **Veni** salus nostra: veni
vita nostra. **Quis** em̄ viuere poterit sē-

ne te: Tu es enim auctor noster: ac desideriorum nostrorum optimus aduocatus: tolle iam quibus sores delictorum de cordibus nostris: et nobis letos tue penitentiae exhibe vultus. Tu septiformis munere Accede lumen sensibus hostem pellas longius. Da gaudiorum munera da gratiarum premia: dissolue litis vincula: astringe pacis federa. Per te sci **Oro.**

Adesto precibus meis spiritus alme: et immitte compunctionem cordis: aperi mihi sensus: et indulge mihi omnia crimina: placatumque mihi fac patrem et filium cum quibus viuus et regnas deus per omnia secula seculorum. Amen.

Orationes per pulcre de dulcissimo
O Dulcissime et amabilem nomine Iesu. Iesus est nomen bonum: nomen preciosum: nomen quod nemo potest dicere nisi in spiritu sancto. **O** Dulcissime et suavissime Iesu. **O** amabilem et admirabilem: o magnam et salutiferum nomen Iesus. Iesus est nomen primum, nomen delectabile: nomen bone